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Till Stockholms Stadshus AB 

 

Remiss av Motion om att starta pilotprojekt för solceller på 
fasader, Dnr SSAB 2025/64  
 
Nedan finner ni remissvar på remiss med diarienummer SGAF 2025/42. 
 
Ärendet 
Stockholms Stadshus AB har remitterat Motion om att starta pilotprojekt för solceller på 
fasader, SSAB 2025/64 till bland annat SGA Fastigheter AB. 
 
Jan Jönsson (L) och Elin Hjelmestam (L) har i sin motion om att starta pilotprojekt för solceller 
på fasader föreslagit kommunfullmäktige följande:  
 
1. Att staden initierar ett pilotprojekt under året för att installera solcellspaneler på kommunala 
byggnaders fasader  
2. Att i enlighet motionens förslag tillsätta en påföljande utredning för att på sikt kunna 
möjliggöra fler fasadinstallationer av solceller. 
 
Synpunkter och förslag 
Med anledning av ovanstående har SGA Fastigheter följande yttrande:  
SGA Fastigheter AB äger fastigheterna Grishuvudet 2, inom vilken 3Arena är belägen, samt 
Arenan 9, inom vilken arenorna Avicii Arena, Hovet och Annexet finns.  
 
SGA Fastigheter ser positivt på förslaget att placera solceller på fasader. För de byggnader SGA 
Fastigheter äger, finns dock små möjligheter att installera solceller på fasader. Avicii Arena och 
Annexet är kulturhistoriskt klassade varför ett pilotprojekt avseende solceller är mycket svåra 
att genomföra. 3Arena har ett arkitektoniskt uttryck som också medför svårigheter att 
installera solceller på fasaderna. Hovet är planerat att rivas, varför byggnaden i detta 
sammanhang inte är lämplig.  
 
SGA Fastigheter har dessutom utrett möjligheter att montera solceller på olika takytor på 
arenorna, men det är svårt att genomföra då takytorna inte klarar några större 
viktbelastningar, förutom snölaster och laster från evenemang (där det hängs utrustning under 
taket). Oaktat det så är SGA Fastigheter behjälplig i de delar där bolaget kan vara med och 
bidra.  
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Mats Viker  
Verkställande direktör  
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